
 宮城ＣＬＴ協第５１号 

  令和８年１月１６日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会  

会 長  大 内 伸 之 

（ 公 印 省 略 ） 

 

『株式会社佐元工務店新社屋』工事見学会について 

当協議会の運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、株式会社佐元工務店様のご厚意により、現在、建設中の｢佐元工務店新社屋｣の工事見学会を

開催する運びとなりました。 

ご参加を希望される方は、別紙様式にご記入のうえ、令和８年２月１２日（木）までに、下記事務局宛

てに電子メールまたはＦＡＸにてお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

１ 日  時 令和８年２月１８日（水）  

【午前の部】①11:00～12:00（受付 10:45～）【午後の部】②13:30～14:30（受付 13:15～）     

２ 住  所 〒984-0825 仙台市若林区古城 3-14-15 

３ 定  員 各回２０名程度 

４ 内  容 （１）設計概要の説明 意匠（株式会社ＤＯＧ一級建築士事務所） 

       （２）構造概要の説明 構造（田中哲也建築構造計画株式会社） 

       （３）工事概要の説明 施工（株式会社佐元工務店） 

       （４）建設現場の見学 

５ 特  徴 ジグザグ状に配置されたＣＬＴ壁を活かした、木造軸組工法による２階建て社屋 

６ そ の 他 専用駐車場あり 

 

≪見学会におけるお願い≫ 

・見学会途中からの参加はご遠慮ください 

・工事現場への立ち入りとなりますので、必ずヘルメットをご持参ください 

・工事作業所以外の敷地への立ち入りはご遠慮ください 

・定員に達した場合は、会員の方を優先し、先着順で受け付けいたします 

・１会員あたり複数名でのご参加は、お断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承

ください 

   

  

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 千田・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 

株式会社佐元工務店新社屋 完成イメージ図 


